
DATE 10.01.2020

KONTRATE SHITJE

ASAMBTEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE ME PERGJESITE KUFIZUAR

Tekno Style Group

Me vendimin e asamblese se ortakeve te dates 10.01.2020 eshte vendosur si me poshte ;

Une Elidion Aljasi ti shes 34 % te aksioneve me vlere 34.000 leke Z. Fredi Aljasi

Z. Fredi Aljasi deklaron se eshte dakort te bleje 34%le aksioneve me vlere 34.000 leke nga Z. Elidion

Aljasi

Me nenshkrimin e kontates nga palet dhe rregjistrimin e saj ne QKB ortake do te jene

Nicola Margheri me33% me vlere 33.000|eke, FrediAljasi me 34%me 34.000|eke dhe Gianmarco

Pollis me 33% me 33.000 leke.

PATA SHITESE PAIA BTERESE

Elidion Aljasi Fredi Aljasi
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